



Curriculum vitae
Jimmy Broere

Woonplaats
Rotterdam

Pythagoraslaan 2
3584 BB Utrecht

Beemdstraat 27
5653 MA Eindhoven

Stationspark 1290
3364 DA Sliedrecht

T +31 (0)78 8200 362
E info@scopedata.nl

scopedata.nl

Driven people
empowering
your business

Jimmy Broere

Jimmy is een doortastende en analytisch denkende data professional. Hij is sterk op het snijvlak van Data Analyse – Engineering & Data Science. Vanuit zijn studie-achtergrond in Business & Information Management denkt hij voortdurend vanuit de informatiebehoefte voor organisaties.

Zijn motto is: informatie moet vooral functioneel zijn. Indien nodig weet hij data te organiseren en structureren t.b.v. het verbeteren van analyse mogelijkheden en datakwaliteit/-betrouwbaarheid. Jimmy heeft ervaring met het in kaart brengen van informatiebehoeften en het ontwikkelen van business cases. Hij weet op begrijpelijke manier complexe materie over te brengen aan gebruikers d.m.v. presentaties.

Opleidingen

- MSc Business Information Management, Erasmus Universiteit Rotterdam
 - Minor: Programming for managers & Location-based services and spatial analytics
- BSc Bedrijfskunde, Erasmus Universiteit Rotterdam
 - Minor: E-marketing – marketing strategies for future success

Training & Certificering

- Scope Academy by Trimtab (Management drives, Persoonlijk effectiviteit, Feedback, Beïnvloedingsvaardigheden & Stakeholder management)
- Azure Fundamentals – Microsoft Certified
- MS Azure DP-900 – Microsoft Certified
- Power BI Advanced - Computrain
- Agile Business Foundation - IIABC.org Certified
- Time extender - Certified

Expertises

- MS Office - Excel - VBA/Macro's
- Microsoft Power BI - Power Query – DAX, BI Qlik
- Google Analytics, Google Tag Manager, Google Data Studio, Google Apps Script
- Python/ R., Java, Javascript
- SQL Server & Analytics / T-SQL
- ITIL, Kimball, CSS, HTML
- Rapidminer/ SSPS
- TimeXtender, Azure
- ERP Nedap ONS
- API's, met Afas, Twinfield, Visma, Nmbrs, en Nedap ONS API.

Talenkennis

- Nederlands: moedertaal
- Engels: goed

Werkervaring

02.2020 – heden | Project Consultant – Scope Data – Sliedrecht

Scope Data bemiddelt Data en AI professionals

Uitgevoerde opdrachten:

03.2022 – heden | Data Engineer – Accordis – Tuil

Accordis is specialist in het grondig verbeteren van de prestaties van zorgorganisaties. Tevens zijn zij implementatiespartner van Nedap ONS (ECD). Accordis draagt zorg voor de aanlevering van gegevens, het controleren ervan en het creëren van inzichten op data.

Taken en verantwoordelijkheden:

- Ontsluiten en transformeren van data in TimeXtender. TimeXtender is een data management en datatransformatie tooling. Het helpt Accordis bij het verzamelen, voorbereiden en modelleren van gegevens uit verschillende bronnen, waardoor ze gemakkelijk betekenisvolle inzichten kunnen genereren en datagestuurde beslissingen kunnen nemen;
- Accordis heeft complexe datamodellen opgezet die regelmatig verrijkt worden met data of verbeterd worden op het gebied van performance. Data ontsloten in Operational Data Exchange (ODX), getransformeerd naar Data Staging Area (DSA) en wordt beschikbaar in de Modern Data Warehouse (MDW). Daarbij is versiebeheer essentieel;
- Onderzoeken en inrichten van verschillende API's, zoals Afas, Twinfield, Visma, Nnbrs, en Nedap ONS API. De ontsloten data verwerkt in bestaande datamodellen of nieuwe datamodellen voor opgesteld;
- Verplaatsen van complexe datamodellen vanuit Qlik naar TimeXtender;
- Wekelijks contact met diverse klanten van Accordis - Adviseren van klanten over data gerelateerde uitdagingen en te helpen om data om te zetten in management- en stuurinformatie;
- Voor nieuwe producten verschillende SQL scripts ontwikkeld o.b.v. user stories. Deze scripts geven inzicht in KPI's of voeren controles uit op bijvoorbeeld de inrichting in de ECD's van klanten.;
- Feedback verwerken op bestaande scripts van klanten en aanspreekpunt voor consultants voor zorginhoudelijke vragen over de inhoud en werking van de scripts;
- Conversie van een ECD naar Nedap ONS uitgevoerd. Voor ongeveer 18.000 cliënten is er historische data beschikbaar gesteld in het nieuwe ECD. M.b.v. SQL scripts is data van het oude ECD kunnen getransformeerd en opgeschoond.

02.2020 – 03.2022 | Data & Business Intelligence specialist – Stork/EQIN – Rotterdam

Stork EQIN is gespecialiseerd in verhuur, verkoop en opleidingen op het gebied van industrieel materieel, gereedschap en verbruiksartikelen in de Benelux. De organisatie biedt volledig geïntegreerde oplossingen om het opstarten van nieuwe technische faciliteiten te ondersteunen, de prestaties van industriële assets te verbeteren en bedrijfsvoerings- en onderhoudsstrategieën te optimaliseren.

Taken en verantwoordelijkheden:

Datamigratie & ERP implementatie

- Verantwoordelijk voor datamigratie i.v.m. overgang naar nieuw ERP systeem (Dynamics 365 AX – F&O);
- Inventariseren requirements en KPI's bij verschillende afdelingen, zowel analytisch als procesmatig;
- Procesmatige en technische inrichting Masterdata Management (MDM);
- Migratie van legacy DMS naar Centix, inclusief koppeling Power Query en SQL server;
- Vanuit Power Query/Pivot complexe data bestanden samenvoegen, combineren van entiteiten om spoed rapportages en inzichten te verschaffen;
- Ondersteuning in procesmatige inrichting ERP, creëren van documentflow;
- Roadmapping interactie MDM en ERP;
- Als superuser deelnemen binnen het ERP migratieproject;
- Begeleiden UAT, SIT, Go-Live en Hypercare periode;
- Dagelijkse ondersteuning van de business d.m.v. maatwerk MDM queries;
- Efficiëntie van afdelingsprocessen verhogen d.m.v. het gebruik van VBA, MS Access of Power Query;
- Continu verbeteringen doorvoeren binnen de MasterData afdeling, Data-Cleansing, verrijking en modellering.

ETL & Business Intelligence

- Opstellen van rapportages in Powerpivot, vanuit BYOD opstellen van queries in SQL;
- Ophalen van requirements, afstemmen van KPI's met management t.b.v. managementrapportages;
- Opstellen van diverse rapportages en management dashboards in MS Power BI;
- Inrichten van Power Apps applicaties t.b.v. flowreductie, procesoptimalisatie en autorisatieprocessen;

Overige werkervaring:

02.2019 – 08.2019 | Data Consultant Trainee – Dept Analytics – Rotterdam

Taken en verantwoordelijkheden:

- Verantwoordelijk Traineeship bestond uit twee fasen:
1 bekend worden met verschillende analyse tools en programmeertalen en vervolgens;
2 uitvoeren van data-analyses voor opdrachtgevers;
- Automatisering van een urenrapportage: administratief complex proces van urenregistratie en -rapportage geautomatiseerd door resterende urensaldi direct vanuit het systeem te gaan rapporteren i.p.v. via Excel downloads en bewerking in externe tools;
- Business case development: voor een overheidsinstantie enquête op de website geplaatst en op basis van data analyse op de enquête resultaten de inzet en toepassingsmogelijkheden van een chatbot in kaart gebracht (dit met het oog op verhoging van logging kwaliteit en operationele efficiency, c.q. verminderde inzet van telefoonlijnen);
- Data Science: aantonen van nog niet ontdekte verbanden in dataset van een bancaire hypotheekverstrekker, door correlaties tussen channels, sessies, fasen en nummers bloot te leggen (met het oog op inzicht in customer journey t.b.v. verhogen sales effectiviteit en beïnvloeden besluitvormingsproces van klanten via multichannel aanpak);
- Opstellen/ontwikkelen van gebruiksvriendelijke templates, interactieve presentaties of PowerPoint presentaties;
- Data cleansing m.b.v. SQL en Python;
- Data extractie m.b.v. SQL;
- Data verrijking (Python), Koppelen API.

07.2017 – 03.2018 | Customer Intelligence Analist – Mendix – Rotterdam

Taken en verantwoordelijkheden:

- In een kleinschalig team verantwoordelijk voor het vinden van leads voor Business Development Representatives;
- Verantwoordelijk voor het onderzoeken en in kaart brengen van commercieel interessante sectoren (sectoranalyse).

02.2017 – 06.2017 | Afstudeerstage – Codema Systems – Bergschenhoek

Taken en verantwoordelijkheden:

- Onderzoek naar het verschil in effectiviteit van verschillende brochures op de houding van klanten t.o.v. het merk, de producten/diensten-mix en brochures;
- Daarnaast ondersteunende werkzaamheden voor de afdeling Marketing & Communicatie.